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11 長 峯 凜 太 郎（ 八 戸 西 高 ）

10 中 居 虎 之 介（ 東 奥 義 塾 高

Ｄ
9 手 原 裕 也（ 三 沢 高 ）
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4 三 上 圭 太（ 弘 前 工 高
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3 西 村 飛（ 八 戸 西 高 ）
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8 梨 田 健（ 青 森 工 高 ）
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13 馬 場 翔 太 郎（ 八 戸 高 ）
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7 吉 田 亮 雅（ 八 戸 高 ）
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4 齊 藤 歓 ( 青森ＪＴＡＣ )

5 桜 田 健 人 ( Soleil TC )

② 8 明 本 和 丸 ( リベロ津軽 )

7 工 藤 寛 仁 ( 青森ＪＴＡＣ )

6 齊 藤 凛 ( 青森ＪＴＡＣ )

5 桜 田 健 人 ( Soleil TC )

4 齊 藤 歓 ( 青森ＪＴＡＣ )

3 小 柴 智 靖 ( 八戸ロイヤル )

2 坂 野 聖 ( 青森ＪＴＡＣ )

１４歳以下男子シングルス

① 1 七 尾 岳 俊 (
KJ－TENNIS
ACADEMY )
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3 小 枝 咲 大 (
KJ－TENNIS
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6 葛 西 壮 太 朗 ( 青森ＪＴＡＣ )

② 8 虻 川 健 太 郎 (
KJ－TENNIS
ACADEMY )

7 菅 倫 太 郎 ( 青森ＪＴＡＣ )

6 葛 西 壮 太 朗 ( 青森ＪＴＡＣ )

5 及 川 嵩 瑠 (
KJ－TENNIS
ACADEMY )

4 北 山 沢 (
KJ－TENNIS
ACADEMY )

2 BYE

3 小 枝 咲 大 (
KJ－TENNIS
ACADEMY )

１２歳以下男子シングルス

① 1 石 澤 圭 太 ( リベロ津軽 )
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（

太 田 華 椰

4

松 橋 実 希

二 ツ 森 萌 乃
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)1 盛 み ず な（
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草 野 雪 帆
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中 平 瑚 々 蕗

（

)

)

青 森 西 高
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)八 戸 西 高

五所川原高

青 森 西 高

（

八 戸 西 高

)

)

千葉学園高7

木 村 香 純（

松 橋 実 希

Ｑ
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5～8

伊 藤 琴

福 士 は る か

八 戸 西 高
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)鎌 田 晴 香（

青 森 西 高10 （ )
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五所川原高

五所川原高

（

（

弘 前 工 高

（伝 法 谷 佳 乃 子

2

伝 法 谷 佳 乃 子

16
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13

63

７・８位決定戦

6

75

13

6

10

西 村 湧 美4

伊 藤 琴（ 青 森 西 高 )

（ 五所川原高 )

6

10

草 野 雪 帆（ 八 戸 西 高 )

草 野 雪 帆（ 八 戸 西 高 )

伊 藤 琴（ 青 森 西 高 )

宮 崎 実 佳（ 五所川原高 )
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60
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60

9
61
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16
75

1
60

3
75

1
63

5
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1
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12
62

12
61

16
63

BYE

BYE

BYE

BYE

BYE

BYE

）

）

）

）

）

）

）

13 吹 越 瑞 季

）1

）

）

BYE

鶴 飼 咲 耶

5 白 山 佳 枝

4 大 入 有 希

）三 沢 高

BYE

女 子 予 選 ①

）

（ ）千 葉 学 園 高

（

2

10

舘 山 知 歩（ 五 所 川 原 高

八 戸 西 高

（

3

8

7

成 田 愛 香

6

9 荢 坪 茜

五 所 川 原 高 ）

BYE

BYE

（ 八 戸 西 高

木 造 高

青 森 南 高 ）

）

（

八 戸 西 高

BYE

（

青 森 西 高

）

2

16

13

14

（

太 田 華 椰

12

（

Ａ

1 福 士 は る か（ 弘 前 工 高

11

林 想 子

天 内 星 羅（

15

3 高 田 由 樹

7

4 日 澤 真 藍

出 町 朋 華5

6

青 森 西 高

（ 千 葉 学 園 高

（

Ｂ
9 村 上 瑳 代（ 青 森 南 高 ）

8 木 村 萌（

11

10

BYE

五 所 川 原 高

（ 三 沢 高

12 朝 倉 み な み（ 木 造 高

14

15

BYE

BYE

16 浅 利 冴 香（ 青 森 商 高
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1
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1
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13
61BYE

BYE

BYE

BYE

BYE

BYE

BYE

（ 青 森 南 高

（ 八 戸 西 高

BYE

BYE

BYE

BYE

BYE

BYE

（ 八 戸 西 高

）

）

）

）

女 子 予 選 ②

1 相 川 風 美（ 五 所 川 原 高 ）

3 櫻 庭 琴 音（ 八 戸 西 高

2 BYE

4 熊 本 結 希（ 千 葉 学 園 高

5 藤 丸 智 香 子（ 三 沢 高

6

7

BYE

）
Ｃ

9 林 美 咲（ 青 森 西 高 ）

8 工 藤 里 桜（

11

10

）

五 所 川 原 高

13 田 中 杏 奈（ 青 森 南 高 ）

12 三 浦 紫 苑（ 青 森 商 高

15

14

）

1 草 野 雪 帆（ 八 戸 西 高 ）

16 上 村 陽 花

3

2

）

5 古 川 紗 矢 香（ 木 造 高 ）

4 舘 山 菜 摘

7

6

Ｄ
9 本 間 あ ゆ み（ 青 森 西 高 ）

8 木 村 あ り す

11

10

）

13 高 橋 知 里（ 五 所 川 原 高 ）

12 澤 村 万 理（ 八 戸 高

）

14

15

16 田 中 奈 実（ 千 葉 学 園 高
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16
64
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16
61
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63

BYE

BYE

BYE

BYE

松 橋 実 希 ）（ 千 葉 学 園 高

BYE

BYE

BYE

BYE

BYE

BYE

）

（ 青 森 西 高

（

BYE

BYE

BYE

BYE

BYE

秋 庭 菜 央（ 弘 前 工 高 ）

14

16

15

二 又 麻 美（ ）三 沢 高

13 佐 藤 瑞 香（ 五 所 川 原 高 ）

12

10

11

Ｆ
9 嵯 峨 佳 純（ 八 戸 西 高 ）

8 小 笠 原 理 央（ 弘 前 高

7

6

BYE

）

5 齋 藤 朱 莉（ 青 森 商 高 ）

4 渡 邊 葵（ 青 森 西 高

3

2

）

1 田 中 友 理（ 青 森 南 高 ）

16 中 平 瑚 々 蕗

15

14

）

13 工 藤 栄 夢（ 千 葉 学 園 高 ）

12 北 山 小 夜 子 青 森 南 高

10

11

Ｅ
9 新 谷 玲 奈（ 五 所 川 原 高 ）

8

7

）

6

5 明 本 菜 穂（ 弘 前 高

4 下 道 咲 歩（ 八 戸 西 高 ）

3

2

1 南 英 里 奈（ 三 沢 高 ）

女 子 予 選 ③
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16
64

BYE

BYE

BYE

BYE

BYE

BYE

BYE

BYE

（ 五 所 川 原 高

BYE

五 所 川 原 高

）

14

（

福 井 寧 音

3

6

5

BYE

BYE

BYE

BYE

工 藤 綾 佳

青 森 西 高

15

16 伊 藤 琴

12 玉 城 れ い ら

13 平 山 有 莉 佳

）

）

8

（ 千 葉 学 園 高

11

10

9 早 川 知 伽（ 八 戸 高

BYE

）
Ｈ

）

（ 青 森 商 高

BYE

7 BYE

）

5 千 葉 愛 未（ 弘 前 高 ）

4 河 目 桂 子（ 八 戸 西 高

3

2

）

1 小 椋 彩 加（ 三 沢 高 ）

16 千 葉 花 琳（ 八 戸 西 高

15

14

）

13 小 寺 実 茄（ 五 所 川 原 高 ）

12 山 上 き ら り（ 八 戸 高

11

10

Ｇ
9 畠 山 結 衣（ 八 戸 西 高 ）

8 ）（

（ ）

（ ）

2

4 中 川 未 羽 千 葉 学 園 高

青 森 南 高

7

弘 前 工 高髙 橋 綾 子

6

三 上 千 夏

女 子 予 選 ④

1 ）（
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32

81

25
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32
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30
64

32
60

16
61

16

21

5～8 25

BYE

BYE

BYE

BYE

BYE

BYE

千 葉 学 園 高

（

）

）

加 藤 あ い（ 青森ＪＴＡＣ ）

加 藤 萌（ 青森ＪＴＡＣ ）

３位決定戦

10

横 葉 奏

加 藤 あ い

15

16

14 新 内 佳 那

八 戸 西 高

（

11

13

中 里 有 希

8

12

武 田 千 尋

9 下 山 寧 々3～4

5～8

6

（

（

1

4

5 大 平 彩 乃

弘 前 高

（ 八 戸 高

）

小 屋 敷 亜 耶 奈

）

）

）

）（ 弘 前 高

石 田 友 乃 八 戸 西 高

（ 十和田ＧＪｒ

（

）

）（ リ ベ ロ 津 軽

女 子 １ ６ 歳 以 下 本 戦

7

木 造 高松 橋 聖 華

（ 弘 前 Ｔ Ｃ ）

2

3

1 新 川 裕 里

18

19

（

）

青森ＪＴＡＣ

17 中 平 日 菜 多（ ＳｏｌｅｉｌＴＣ ）

五 所 川 原 高村 上 海 衣（

5～8

）5～8

五所川原市ＴＡ ）20 伝 法 谷 早 都（

）

新 山 麻 帆（ ）千 葉 学 園 高

青森ＪＴＡＣ

（

天 羽 咲 希

21 加 藤 萌（

）

BYE

BYE

十和田ＧＪｒ

22

23 BYE

須 藤 ひ な た

）

弘 前 工 高 ）

28 永 野 充 加 子（

（

3～4 24

）

26

27

30

青 森 南 高 ）

八 戸 西 高

中 村 茉 由（

29

31

石 田 美 羽（

BYE

八 戸 高

弘 前 高 ）2 32 三 浦 桃（
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9
61
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７・８位決定戦

8
64

9

17

25

8

17

8 武 田 千 尋（ 十和田ＧＪｒ ）

下 山 寧 （々 リ ベ ロ 津 軽 ）

中 平 日 菜 多（ ＳｏｌｅｉｌＴＣ ）

天 羽 咲 希（ 十和田ＧＪｒ ）

武 田 千 尋（ 十和田ＧＪｒ ）

中 平 日 菜 多（ ＳｏｌｅｉｌＴＣ ）



1
60

1
85

4
64

1

85

5
62

8
80

8
60

３位決定戦

4
84

蛯 名 衣 蕗 ( Soleil TC )

鈴 木 さ く ら ( 青森ＪＴＡＣ )

② 8 横 山 琳 咲 ( リベロ津軽 )

7 笹 森 颯 香 ( 五所川原市ＴＡ )

6 新 川 裕 奈 ( 弘前ＴＣ )

5 鈴 木 さ く ら ( 青森ＪＴＡＣ )

4 蛯 名 衣 蕗 ( Soleil TC )

3 柳 生 歩 映 ( 五所川原市ＴＡ )

2 竹 越 優 衣 ( オレンジTC )

１４歳以下女子シングルス

① 1 福 士 舞 ( Soleil TC )



1
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3
60

1

85

5
62

8
81

３位決定戦

5
84

3 市 村 あ さ ひ ( 八戸シーガルSC )

5 七 尾 日 向 子 (
KJ－TENNIS
ACADEMY )

7 BYE

② 8 其 田 凌 佳 ( 五所川原市ＴＡ )

6 市 村 あ お い ( 八戸シーガルSC )

5 七 尾 日 向 子 (
KJ－TENNIS
ACADEMY )

4 天 羽 星 莉 ( 十和田ＧＪｒＴＣ )

2 BYE

3 市 村 あ さ ひ ( 八戸シーガルSC )

１２歳以下女子シングルス

① 1 阿 部 菜 月 ( Soleil TC )
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